cte: p̄cepitq̄ eis dicēs: Nonite insidias post ciui tate: nec longi⁹ recedatis: ⁊ eritis oēs parati. Ego aut̄ ⁊ reliqua multitudō q̄ mecum est ascēdemus ex aduerso cōtra vrbe. Cūq̄ exierint cōtra nos sicut ante fecimus fugiem⁹: ⁊ terga vertem⁹ donec p̄sequentes ab vrbe lōgius p̄trahant⁹. Nutabūt enī nos fugere sicut prius. Nobis ergo fugientibus ⁊ illis p̄sequuntibus cōsurget⁹ insidijs ⁊ vastabitis ciuitatē: tradetq̄ eam dñs deus vester in manus vras. Cunq̄ ceperitis succēdite eam: ⁊ sic oīa facietis vt iussi. Bimisitq̄ eos ⁊ prexerūt ad locum insidiarū: sed erūtq̄ inter bethel ⁊ hai ad occidēta lem plagā vrbis hai. Josue autē nocte illa in me dio mansit ppli. Surgensq̄ diluculo recensuit so cios ⁊ ascendit cum seniorib⁹ in fronte exercitus: vallatus auxilio pugnatorū. Cunq̄ venissent et ascēdissent ex aduerso ciuitatis: steterūt ad septē trionalem vrbis plagā: inter quā ⁊ eos vallis me dia crat. Quinq̄ autē milia viros elegerat et posuerat in insidijs inter bethauen ⁊ hai ex occiden tali parte eiusdē ciuitatis. Omnis vero reliquus exercitus ad aquilonē aciem dirigebat: ita vt no uissimi multitudinis occidentale plagā vrbis attingerēt. Abiit ergo josue nocte illa: ⁊ stetit in val lis medio. Qd̄ cum vidisset rex hai festinavit ma ne: ⁊ egressus est cum omni exercitu ciuitatis. Di rexitq̄ aciem cōtra desertū: ignorās q̄ post tergū laterēt insidię. Josue vero ⁊ omnis israel cesserūt loco simulātes metū ⁊ fugiētes p̄ solitudinis viā. At illi vociferātes pariter ⁊ se mutuo cohortantes psecuti sunt eos. Cunq̄ recessissent a ciuitate: et ne vñus quidem in vrbe hai ⁊ bethel remanisset qui nō psequeret israel: sicut eruperāt aper ta oppida dereliquētes: dixit dñs ad josue: Leua clypeū qui in manu tua est cōtra vrben hai: quoniam tibi tradam eam. Cunq̄ eleuasset clypeū ex aduerso ciuitatis/insidię que latebant surrexerūt cōfestim: ⁊ pergeſtes ad ciuitatē ceperūt ⁊ succen derunt eam. Ulri autē ciuitatis qui persequeban tur josue respicientes ⁊ vidētes fumum vrbis ad celū vsq̄ cōscendere: nō potuerūt vltra huc illuc q̄ diffugere: p̄sertim cum hi qui simulauerant fugam: ⁊ tendebant ad solitudinem/contra perse quentes fortissime restitissent. Videlq̄ josue et omnis israel q̄ capta esset ciuitas: ⁊ fumus vrbis ascenderet reuersus percusserūt viros hai. Si quidem et illi qui ceperant et succēderant ciuitatem: egressi ex vrbe cōtra suos medios hostiū ferire ce perūt. Cum ergo ex vtraq̄ parte aduersarij cederent: ita vt nullus de tanta multitudine saluaret: regem quoq̄ vrbis hai apprehenderūt viuētem ⁊ obtulerūt josue. Igitur omnibus interfectis qui israelem ad deserta tendentē fuerant persecuti: et in eodez loco gladio corrūtib⁹: reuersi filii israel percusserūt ciuitatē. Erāt autē qui in eodē die cō ciderāt a viro vsq̄ ad mulierem: duodecim milia hominum omnis vrbis hai. Josue vero non con